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Więcbork, dnia 12.02.2025 r. 

Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 
SB.271.4.2025                                            

                                                                       Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie: 

Dostawa oleju napędowego ON i gazu skroplonego LPG dla Gminy Więcbork 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

2025/BZP 00087296/01 z dnia 04.02.2025 r. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork, 

udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):  

 

Pytanie 1 

§ 1. Punkt 7. 
7. W przypadku utraty, zniszczenia, kradzieży karty bezgotówkowego tankowania, Zamawiający 

zobowiązuje się do natychmiastowego powiadomienia Wykonawcy w celu jej zablokowania. 
Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za transakcje bezgotówkowe zrealizowane przy użyciu 

utraconej lub skradzionej karty bezgotówkowego tankowania od momentu otrzymania telefonicznego 

zgłoszenia.  
 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: 
W przypadku utraty, zniszczenia, kradzieży karty bezgotówkowego tankowania, Zamawiający 

zobowiązuje się do natychmiastowego samodzielnego zalogowania się do dedykowanego Panelu 

Klienta w celu zablokowania karty. Odpowiedzialność za transakcje bezgotówkowe zrealizowane przy 
użyciu utraconej lub skradzionej karty bezgotówkowego tankowania pozostają po stronie 

Zamawiającego.? 
 

Odpowiedź 1  
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 

§ 5. Punkt 1, 2 i 3. 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od 

umowy przez Wykonawcę w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 

1 niniejszej umowy.  

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od 

umowy przez Zamawiającego w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 

ust. 1 niniejszej umowy.  

3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy z tytułu wszystkich 

przypadków wymienionych w niniejszej umowie nie może przekroczyć 5% wynagrodzenia umownego 

brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy.  

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych do 1% - zmiany punktów 

1,2 i 3 na następujące: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od 

umowy przez Wykonawcę w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 ust. 

1 niniejszej umowy.  

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od 

umowy przez Zamawiającego w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 2 

ust. 1 niniejszej umowy.  
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3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy z tytułu wszystkich 

przypadków wymienionych w niniejszej umowie nie może przekroczyć 1% wynagrodzenia umownego 

brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy.? 

 

Odpowiedź 2 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

§ 3. Punkt 3. 

3. Zapłata za faktury następować będzie w terminie 30 dni od daty doręczenia faktury 

Zamawiającemu.  

 

W związku z wystawianiem faktur elektronicznych i przesyłaniu ich na wskazany adres e-mail oraz 

dostępu do faktur w każdym momencie poprzez portal klienta, oraz w związku z ustawieniami 

technicznymi systemu liczenia terminu płatności od zakończenia okresu rozliczeniowego, czyli w tym 

przypadku od ostatniego dnia miesiąca, czy Zamawiający wyraża zgodę na liczenie terminu płatności 

od zakończenia cyklu fakturowania a nie od dnia wystawienia faktury?  

Zmiana punktu 3 na następujący: 

3. Zapłata za faktury następować będzie w terminie 30 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego na 

podstawie faktury.? 

 

Odpowiedź 3  

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

 

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

         Michał Bąk 
                                                                                                           Kierownik Referatu Inwestycji 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) https://ezamowienia.gov.pl/ 
2) Wykonawcy 
3) SB aa  

 

 

 

Sporządziła: D.L. 
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